
        

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2017 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 8 marca 2017 r. 

 

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645, 691, 868, 1265, 1579, 1860, 1940, 

1948, 1984, 2138 i 2260) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się następujących członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Policach: 

1) Krzysztof Zieliński – przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 

„Solidarność” Pomorza Zachodniego; 

2) Jerzy Gośliński – przedstawiciel  Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych 

Województwa Zachodniopomorskiego; 

3) Maria Falkowska – przedstawiciel Business Centre Club Loża Szczecińska; 

4) Waldemar Urbaniak – przedstawiciel Związku Pracodawców Pomorza Zachodniego 

„Lewiatan”; 

5) Marek Szczepankiewicz – przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej; 

6) Krzysztof Salitra – przedstawiciel Północnej Izby Gospodarczej; 

7) Andrzej Partyka – przedstawiciel  Zachodniopomorskiego Forum Związków 

Zawodowych; 

8) Małgorzata Komar – przedstawiciel Północnego Związku Pracodawców; 

9) Robert Pleskacz – przedstawiciel Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu 

Chemicznego Oddział Police; 

10) Beata Chmielewska – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach; 

11) Izabela Wesołowska-Kośmider – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach; 

12) Mariusz Sarnecki – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach.  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


